- Cual ha sido el nivel de satisfacción de los participantes ( del 1 al 10)

UBICACIÓN ESPACIAL

Dirección: Avenida de Santa Isabel, nº 75 donde tiene un acceso, en la calle El Riego nº9

donde tiene otro acceso.

Referencia catastral: 0454103XM8105C0001AZ.

Descripción: Finca urbana. Tiene una extensión de tres mil setecientos metros cuadrados

(3.700,00 m2). Tiene un silo de 2.300t, con una nave adosada de 182,30 m2.

Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Zaragoza nº 15, al

tomo 3.196, libro 147, folio 163, finca 8.472 de Zaragoza.

Sin embargo el espacio en el que se intervendrá es la nave y el recinto exterior.